

Charlottentotterne på den store scene

lokal revy til. I november sluttede man med Charles Dickens' "Et juleeventyr". Nu er gruppen ved at være klar med forestillingen "Sømænd og svigermødre", der er et lystspil af Philip King og Falkland Cary oversat til dansk af Mogens Lind. Denne gang ikke på de skrå brædder på Charlotteskolen, men på scenen i den store sal i Fritidscentret Hedehuset, hvor der er premiere lørdag den 31. maj og herefter spilles den 1. og 4. juni.

Historien i lystspillet er den, at sømanden Peter Jansen er gået i land og skal giftes med sin forlovede Bitten. I land har han sin kammerat Karnusti Mogensen, som er en genert, jysktalende fyr. Men svigermor Emma, der er ganske rædsom, super sur og kortlumet, er på ingen måde interesseret i at bortgifte sin datter til en sømand. Stykkets instruktør er Lars Hansen, og amatørskuespillerne på scenen er Michael Jagd, Tonni Andersen, Lotte



Den sure svigermor Rosa Middelbo (Karina Grøn Henriksen tv.) får en snak med Yvonne Nielsen (Heidi Christensen). Samtalen overhøres af sømændene Karnusti Mogensen (Tonni Andersen tv.) og Peter Jansen.

Hansen, Susanne Sørensen, Kim Jagd, Karina Grøn Henriksen, Heidi Christensen og Sigrid Christensen.

- Af forskellige årsager er vi denne gang flyttet til Fritidscentret på Hovedgaden. Her får vi en større scene at arbejde på og kan ikke mindst tilbyde

meget bedre publikumsfaciliteter, fortæller Lars Hansen, der i øvrigt også er formand for foreningen.

Billetter til forestillingen kan købes på telefon 20 77 05 07 eller på hjemmesiden www.charlottentotterne.dk, hvor man kan læse mere om såvel forestilling som forening.

De to hjemvendte søfolk Karnusti Mogensen (Tonni Andersen tv.) og den gifte-lystne Peter Jansen hilser her på Yvonne Nielsen (Heidi Christensen), som er en veninde til Bitten Middelbo - Peter Jensens udkårne.

spillere søgte nye udfordringer og stiftede Amatør teateret CharlottenTotterne med tilholdssted på Charlotteskolen.

Her afviklede gruppen også sin første forestilling "Mine to søstre" af Nikoline Werdellin. Senere kom en

Hedehusets store sal lørdag den 31. maj

Det hele startede midt i 2006, da en lille flok amatørskue-

Premiere på lystspillet "Sømænd og svigermødre" på scenen i Fritidscentret

